様式第22号(第32条関係)
	第　　　　　号
年　　月　　日
　彦根市教育委員会教育長　様
彦根市立　　　　　　学校
校長

授業日休業日振替許可(兼勤務時間割り振り変更承認)申請書

下記のとおり授業日と休業日との振替(および職員の勤務時間の割り振りの変更)を行いたいので、申請します。

記

1　休業日にしようとする授業日　　　　　　月　　　日　　　曜日

2　授業日にしようとする休業日　　　　　　月　　　日　　　曜日
3　勤務時間の割り振りの変更の有無　　　　　　有　・　無

4　勤務時間の割り振りの変更の内容
月日

曜

変更前の

実働時間
変更後の勤務時間の割り振り

出勤時刻

休憩時間

退勤時刻

実働時間

　時間　分

　時　分

　時　分～　時　分

時　分～　時　分

(　　分間)
　時　分

時間　分

時間　分

　時　分

時　分～　時　分

時　分～　時　分

(　　分間)
　時　分

時間　分

備考

5　理由